EDITAL Nº 017/SEE/2023

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão diretamente em cada escola contemplada, de 24 a 26/05/2023.

  Faixa Etária de 0 a 1 ano.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME Opções

1 009/SEE/2023 qmDTU3b8Bq BENJAMIN DARY BOER MIGUEL ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
2 009/SEE/2023 Ggmzns8zIG BENTO MULLER ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
3 009/SEE/2023 GmdzffvmLG BRUNA LUIZA STAFFEN EMEI MONTE ALVERNE
4 009/SEE/2023 qpaaFCKbXq EMANUEL DE VARGAS DOS SANTOS EMEI PINGO DE GENTE
5 009/SEE/2023 NpNVeGwpTN GAEL EDUARDO BENCKE ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
6 009/SEE/2023 MjiaEtz8CM HELENA LUIZA BAUERMANN ISER ASSOC. CANTINHO FELIZ - LINHA SANTA CRUZ
7 009/SEE/2023 Gm2VyzUpiG ISABELA HELOÍSA SILVA EMEI BEM ME QUER
8 009/SEE/2023 NpECYWxbXN JOAQUIM MACHADO DA SILVA EMEI CRIANÇA FELIZ
9 009/SEE/2023 GjyTFjDzBG JULIA FIUZA SOARES EMEI LINHA SANTA CRUZ

10 009/SEE/2023 MmsMPRzKIM MARIA CLARA WALDRAFF EMEI SONHO DE CRIANÇA
11 009/SEE/2023 MpZwXs8zBM RAVI MIGUEL RODRIGUES NUNES EEI MÃE DE DEUS
12 009/SEE/2023 qjIBxmx8Iq THÉO CARVALHO DE OLIVEIRA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

  Faixa Etária de 1 a 2 anos.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME Opções

1 009/SEE/2023 GpYCvzbKXG ANTONELA ALVES TANIKADO AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

2 009/SEE/2023 qmrOksQjTq JOÃO VICENTE KANITZ BELEGANTE EMEI BEIJA FLOR

3 009/SEE/2023 MpWisecfVM LUIZA DA SILVA SCHWALM ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

4 009/SEE/2023 qmmOoL0jiq MANUELLY ASSIS SOARES EMEI SONHO DE CRIANÇA

5 009/SEE/2023 GgShWrPbBG NICOLAS MIKAEL PEREIRA ZITZKE ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

6 009/SEE/2023 qgw5Z75gVq RAVY LUCCA DOS SANTOS RODRIGUES EMEI CRIANÇA FELIZ

  Faixa Etária de 2 a 3 anos.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME Opções

1 040/SEE/2022 MjLwxogSXM ARTHUR MULLER GRESSLER AESCA VÔ ERICH PANKE

2 040/SEE/2022 NjGYbnpaXN DIEGO MULLER GRESSLER AESCA VÔ ERICH PANKE

3 009/SEE/2023 NgadIKzbCN ISAAC BENÍCIO MUELLER EMEI PINGO DE GENTE

  Faixa Etária de 3 a 4 anos.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME Opções

1 009/SEE/2023 Gja33zkkVG OTÁVIO LOPES THIES EMEI GENTE MIÚDA

Santa Cruz do Sul, 23 de maio de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados a OITAVA
relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2023.

	PARA PUBLICAR